

Wołów, 07.07.2022 r.

10/PCM/2022/ZP/A

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 1

Dotyczy: postępowania nr 10/PCM/2022/ZP/A **Sukcesywna dostawa produktów leczniczych przez okres 12 miesięcy.**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów - fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.) Przykładowo: Zamawiający wymaga maści w opakowaniu 25g, czy można zaproponować maść w opakowaniu 20g lub 30g?

ODPOWIEDŹ: Tak, z przeliczeniem ceny.

Pytanie 4

Czy w przypadku zakończenia produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji zakończenia produkcji leku.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wycenę po ostatniej cenie z odpowiednią adnotacją.



Pytanie 5

Czy w przypadku wstrzymania/braku produkcji leku Zamawiający dopuści wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o określenie jak postąpić w sytuacji wstrzymania/braku produkcji leku.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza wycenę po ostatniej cenie z odpowiednią adnotacją.

Pytanie 6

Prosimy o zmianę zapisów Umowy dot. naliczania kar §7 Pkt. 1 ppt. a), b), d): zamiast „naliczane od wartości Umowy” na „Naliczane od wartości niedostarczonego w terminie towaru”. Kary nie mogą być naliczane od towaru dostarczonego, dodatkowo kary naliczane od wartości Umowy za niedostarczenie np. czopków za 3 zł, gdy Umowa opiewa na 500 tys., - powoduje naliczenie absurdalnej kwoty 7500 zł. Kary powinny mieć charakter dyscyplinujący Wykonawcę, a nie nosić znamiona chęci wzbogacenia się Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający pozostawia pytanie nr 6 bez rozpoznania, bowiem nie koresponduje ono z treścią umowy w paragrafie 7, który karę nalicza właśnie zgodnie z wolą Wykonawcy od wartości niezrealizowanego towaru.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami Zamawiający informuje, iż nie przedłuża terminu składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem


PREZES
ZARZĄDU SPÓŁKI
Piotr Burdach

Sporządziła: Weronika Konik, Tel: 71/ 38 05 807, e-mail: weronikakonik@pcm-wołow.pl